
株式会社 明治 

「明治ステップ（850g 缶）」の製品の安全性について 

 

お客様各位 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社の取引先であります株式会社  明治様から、同社製品「明治ステップ  

（850g 缶）」の安全性に関する発表が行なわれました。 

この発表を受け、対象製品をご使用になられているお客様へのご案内にご協力させていた

だくため、株式会社 明治様の発表内容をご案内させていただきます。 

お心当たりのあるお客様には、お手数ではございますが、告知文に記載のお問い合わ

せ先にご一報いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

平成 23 年 12 月 9 日 

 

日本トイザらス株式会社 






	20111209_明治ステップ.pdf
	20111209_明治ステップ2

